198-0024
東京都青梅市新町９丁目2157-6
TEL 0428-33-9351
FAX 0428-33-9355
E-mail  tools@nakane34.co.jp
製品の外観、仕様など改良のため、予告なしに変更することがありますので、ご了承下さい。 2020.11
P R E C I S I O N

SH8
SET
SH8-60S SH8-60
SD8-3.0
SD8-4.0
ケース
case 8mm 3mm
SH8-100S SH8-100
SH12
SET
SH12-100S SH12-100
SD12-3.0
SD12-4.0
SD12-6.0
ケース
case 12mm 5mmSH12-150S SH12-150
SH12-200S SH12-200
SH16
SET
SH16-150S SH16-150

※2
Draw-in bolt
必要工具
Required tools
スパナ
spanner
六角レンチ
hex wrench
SH8
SH8-60 60 30
φ8 φ9
SD8 φ4.0
SB8-60
8mm ※4 3mm ※ 4
SH8-100 100 70 SB8-100
SH10 SH10-150 150 115※3 φ10 SB10-150 ９mm ※4 3mm ※ 4
SH12
SH12-60 60 40
φ12 φ13 SD12 φ6.5
SB12-60
12mm ※4 5mm ※ 4
SH12-100 100 50 SB12-100
SH12-150 150 100 SB12-150
SH12-200 200 150 SB12-200
SH16
SH16-150 150 95
φ16 φ17.8 SD16 φ10.0
SB16-150 ST16（専用スパナ）
(exclusive spanner)  5mm ※4
SH16-200 200 145 SB16-200
以下、受注生産品 follwing, made-to-order product
SH20-GT
SH20-GT12-200 200 145
φ20 φ13 SD12 φ6.5
SB12-200
19mm ※4 5mm ※ 4
SH20-GT12-250 250 195 SB12-250
SH25-GT
SH25-GT16-200 200 145
φ25 φ17.8 SD16 φ10.0
SB16-200
24mm ※4 5mm ※4
SH25-GT16-250 250 195 SB16-250
SH6-BS SH6-BS8-60 60 24 φ6 φ9 SD8 φ4.0 SB6-60 ８mm ※4 3mm ※4
SH10-BS SH10-BS12-100 100 40 φ10 φ13 SD12 φ6.5 SB12-100 12mm ※4 5mm ※4
SH12-BS
SH12-BS16-100 100 40
φ12 φ17.8 SD16 φ10.0
SB16-100
ST16（専用スパナ）
(exclusive spanner) 5mm ※4SH12-BS16-150 150 90 SB16-150
SH12-BS16-200 200 140 SB16-200
D（ヘッド径：Head diameter） E（シャンク径：Shank diameter）
A（シャンク長：Shank length）
L（全長：Total length）
コレット